АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.06.2015

	               № 497

с.Тамбовка

	О внесении изменений в постановление от 27.03.2015 № 315 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

[bookmark: Par1]
В соответствии с Федеральным  законом  от 25.12.2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Амурской области от 08.04.2009 года № 191-ОЗ «О противодействии коррупции в Амурской области», Указом Президента РФ от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Тамбовского района от 27.03.2015 № 315 , изложив Приложение 2 в следующей редакции:
«Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Костенко  Александр Иванович - первый заместитель главы Администрации Тамбовского района, председатель Комиссии.
Медведев Николай Дмитриевич – начальник юридического  отдела Администрации  Тамбовского  района, заместитель председателя Комиссии.
Цвяк Надежда Ивановна – главный специалист организационного отдела Администрации Тамбовского района, секретарь Комиссии.
Члены Комиссии:
Пашкина Светлана Михайловна - заместитель  главы  Администрации  Тамбовского района  по социальным вопросам;
Кокоулина Лидия Васильевна – председатель общественного Совета Тамбовского района;
Лобова Любовь Николаевна – начальник организационного отдела Администрации Тамбовского района;
Жарикова  Елена Фёдоровна - начальник  отдела  экономики  и труда  Администрации  Тамбовского  района;
Кузнецова Татьяна Александровна – начальник отдела учета и отчетности Администрации Тамбовского района;
Толмачева Валентина Иосифовна – председатель женсовета Тамбовского района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава района                                                                                       Н.Н.Змушко

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                           Медведев Н.Д.

Главный специалист организационного отдела                            Цвяк Н.И.

Рыбалова М.М.
21-6-29
image1.jpeg